GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 11/2022

DIVULGAÇÃO DAS DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

 A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB) em parceria com a Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da

Paraíba (FAPESQ), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA as DATAS E

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS, referente a seleção para Bolsa de: 1) Pesquisador Nível

Superior I; 2) Pesquisador Nível Superior II; 3) Pesquisador Docente I; 4) Pesquisador Docente II.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

a) Utilize o link, relacionado ao cargo ao qual concorre, para entrar na sala virtual onde

acontecerá a entrevista;

b) É de inteira responsabilidade do candidato acessar a sala virtual para entrevista, por meio do

link, na data e horário estabelecido;

c) Sua permissão para acesso à sala virtual só será válida dentro do horário estabelecido para a

sua entrevista;

d) Devido às circunstâncias do processo seletivo, o horário de entrevista aqui apresentado é

apenas um horário previsto. Os candidatos devem acessar o link indicado no horário

previsto, caso haja atraso por parte da comissão avaliadora, os candidatos terão seu tempo

reposto de forma que não terão suas entrevistas prejudicadas. Caso o atraso seja por parte do

candidato, não haverá reposição de tempo.

PERFIL I

Pesquisador Nível Superior I

DATA: 21/06/2022 (Terça-feira)

Nome Completo Horário  Link para Acesso

ALLANNA STEPHANY

CORDEIRO DE OLIVEIRA

8h00min
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

ANTARES SILVEIRA SANTOS

8h20min

https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

https://meet.google.com/jer-ytyr-mai
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

FRANCICLEIA BEZERRA DE

MORAIS COSTA

8h40min
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

JOSEFA RAQUEL LUCIANO DA

SILVA

9h05min
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

MARCOS GARCIA COSTA

MORAIS

9h25min
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

RAIMUNDA LEITE DE ALENCAR

NETA

9h45min
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

VALDÍZIA MENDES E SILVA

10h05min

https://meet.google.com/jer-ytyr-mai

PERFIL II

Pesquisador Nível Superior II

DATA: 17/06/2022 (Sexta-feira)

Nome Completo Horário

Link para Acesso

ANA EMÍLIA ARAÚJO DE

OLIVEIRA
8h00min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

DÉBORA PRISCILA FERREIRA DA

SILVA GOMES
8h20min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

FRANCILÉA DE OLIVEIRA

SANTOS
8h40min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

HUMBERTO MEDEIROS

WANDERLEY FILHO

9h05min
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

JOYCE HELLEM DELMIRO

MARTINS

9h25min
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

MARIA DANDARA LOPES

FERREIRA

9h45min
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

NAJARA SOUSA MEDEIROS

10h05min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

RAFAELA DOMINGOS DA CUNHA

10h30min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

https://meet.google.com/jer-ytyr-mai
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai
https://meet.google.com/jer-ytyr-mai
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

RENATA RAYANNE DA SILVA

10h50min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

WALLISON PEREIRA DOS SANTOS

11h10min

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw

PERFIL III

Pesquisador Docente I

21/06/2022 (Terça-feira)

Nome Completo

Horário

Link para acesso

BRUNNO SOUZA VIRGOLINO

NÓBREGA

8h00min
https://meet.google.com/odd-ewza-opk

JULLIANNA VITORIO DE

AZEVEDO TAVARES

8h20min
https://meet.google.com/odd-ewza-opk

WALLERI CHRISTINI TORELLI

REIS

8h40min
https://meet.google.com/odd-ewza-opk

PERFIL IV

Pesquisador Docente II

20/06/2022 (Segunda-feira)

Nome Completo

Horário

Link para acesso

JOAO FELIPE BEZERRA

8h30min

https://meet.google.com/uud-pzsb-uob

João Pessoa-PB, 15 de junho de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba

https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/nnw-xazi-kmw
https://meet.google.com/odd-ewza-opk
https://meet.google.com/odd-ewza-opk
https://meet.google.com/odd-ewza-opk
https://meet.google.com/uud-pzsb-uob